
平成２８年１０月１４日 

全国車載車・レッカー事業協同組合 

会員各位 

忘年懇親会開催のご案内 

拝啓 錦秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、会の運営にご協力を頂き誠に有り難く心より感謝申し上げます。 

つきましては、当組合と致しましては初めての忘年会を開催いたしたく下記の 

通りご案内いたします。 

 会場は浜松町駅から徒歩２分の屋形舟を予約しましたので、出来るだけ大勢の皆様と楽

しいひと時を過ごしたいと思いますので、お誘い合せの上ご参加をお願いいたします。 

  皆様のご健勝とご事業の今後ますますのご発展をご祈念申し上げます。 

敬具 

記 

日 時  平成２８年１１月１７日 (木) 午後５時３０分集合・６時出航 

場 所  屋形船「竹内」TEL03-3432-8648  

     東京都港区浜松町 2-13-11 

参加費  １名 10,800円  (飲み放題・税サ含む) 

 

※会場準備の都合がありますので 11月 7日(月)までに FAXにて 

お申込みください。 

事務局連絡先 ： 03－3547－0123 （担当：清宮・福田） 

 

返信 FAX 03－3547－0124 

                     

出席 

致します(〇で囲んでください) 

欠席 

 

会社名                 氏名             

 

 

同伴者氏名                              


